
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

2023 року м. Луцьк №

Про присвоєння спортивних 
розрядів

Відповідно до Положення про Єдину спортивну класифікацію України, 
затвердженого наказом М іністерства молоді та спорту України від 1 ЇЛО.2013 
У» 582 (зі змінами), наказів М іністерства молоді та спорту України «Про 
затвердження Класифікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації 
України з олімпійських видів спорту» від 17.04.2014 № 1258 (зі змінами), «Про 
затвердження Класифікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації 
України з неолімпійськріх видів спорту» від 24.04.2017 № 1305 (зі змінами) та 
«Про затвердження Класифікаційних норм та вимог Єдиної спортивної 
класифікації України з видів спорту інвалідів з ураженнями опорно-рухового 
апарату, вадами зору, слуху та розумового і фізичного розвитку» від 29.12.2016 
№ 4739 (зі змінами), клопотань наступних спортивних установ, організацій;

комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа 2 Луцької 
міської ради» (від 23.05.2023 № 418);

державна установа «Західний державний центр олімпійської підготовки з 
легкої атлетики» (від 25.05.2023 № 01-12/103);

комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа Лїі 1 
імені Петра Стуса» (від 26.05.2023 № 2);

комунальний заклад «Комплексна дитячо-ю нацька спортивна школа 1 
Луцької міської ради» (від 29.05.2023 № 2-03/73, № 2-03/74);

Любеиіівська дитячо-ю нацька спортивна ш кола (від 29.05.2023 № 13); 
Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа для осіб з 

інвалідністю (від 29.05.2023 Уе 107);
федераїтія рукопашного бою міста Луцька (від 30.05.2023 Уе 23); 
комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа У» З Луцької 

міської ради» (від 30.05.2023 У» 188/30, від 01.06.2023 У« 191/30, від 26.06.2023 
№ 197/30);

комунальний заклад «Волинська обласна дитячо-ю нацька спортивна 
школа «Колос» (від 30.05.2023 Уі 155/2-23);

Волинська о б л асн а  школа виїцої спортивної майстерності (від 01.06.2023 
№ 65/01-06/2-23);

комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа У« 4 Луцької 
міської ради» (від 05.06.2023 Уй 85,/01-13/2023);

обласна дитячо-ю нацька спортивна школа (від 06.06.2023 ]\йУй 356, 357, 
від 09.06.2023 № 358);



комунальний заклад «Спеціалізована дитячо-ю нацька спортивна школа 
олімпійського резерву плавання Луцької міської ради» (від 07.06.2023 № 06), 

Волинський регіональний центр з фізичної культури і спорту осіб з 
інвалідністю «Інваспорт» (від 07.06.2023 №  281/01-13/2-23);

відділ у справах молоді та спорту виконавчого комітету Нововолинської 
міської ради (від 07,06.2023 № 34/19-23);

Управління гуманітарної політики Любешівської селипдної ради 
(від 09.06.2023 №  526/01-10/2-23);

клуб худож ньої гімнастики «Тендітна» (від 13.06.2023 № 5);
Волинський обласний відокремлений підрозділ громадської організації 

«Федерація змішаних единоборств М М А України» (від 13.06.2023 № 12);
громадська організація «Бійцівський клуб Буш идо» (від 14.06.2023

№ 1384/11/1-23);
громадська організація «М олодіжний спортивний клуб «Астра»;
Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської 

міської ради (від 21.06.2023 № 4521/01-11);.
громадська організація «Спортивний клуб “Спорт-Ьстет » (від 26.06.2023

№ 3 ) ;‘

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти наступні спортивні розряди;
Кандидат  у майст ри спорту України з олімпійських видів спорту
1) бокс:
Белік Іван ~ II місце (в/к 44 кг), Всеукраїнський турнір з боксу серед 

юнаків та дівчат (10-16.04.2023, м. Корсунь-Ш евченківський), тренер-викладач: 
Каменев А, В.;

М елех Ангеліна -  І місце (в/к 40 кг), чемпіонат України з боксу серед 
юнаків та дівчат (11-18.06.2023, м. Черкаси), тренери-викладачі: Семко Ю. М., 
Смичук В. П.;

Франчко Андрій -  5 місце (в/к 54 кг), чемпіонат України з боксу серед 
молоді (чоловіки та жінки), (12-18.12.2022, м. Львів), тренер-викладач: 
Васькевич С. О.;

2) боротьба вільна:
Савенюк Тетяна -  5 місце (в/к 72 кг), чемпіонат України серед чоловіків та 

жінок з боротьби вільної (21-24.04.2023, м. Львів), тренери-викладачі:
М илехин А., М ілехін О.;

ІІІептор Валерія -  II місце (в/к 57 кг), чемпіонат України з боротьби 
вільної серед кадетів та кадеток (15-18.03.2023, м. Полтава), тренер-викладач.
Палій І. Б.;

3) велосипедний спорт:
Левченко Богдана -  результат -  1.32.42 (команда М,ІХ~1, 4 кола х 4,7 км), 

командний чемпіонат України (крос-кантрі), (20.04.2023, м. Ужгород), тренери- 
викладачі: Ковальов Д., Ковальов В.;



4) гандбол:
Єміров М икола -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 

юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Ж арновський М аксим — II місце, V літня гімназіада України з гандболу 
серед юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі: 
Хомюк В., Цап О.;

Запорожець Орест -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренер-викладач:
Ш нит М. О.;

Кунь Данило -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Кунь Дмитро -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Корнейчук Назар -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. У ж го р о д ), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Лавренюк Тарас — II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В ., Ц ап О .;

Лапій Богдан -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренер-викладач: 
Ш нит М. О.;

М аксимчук Андрій -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу сіеред 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

М узичук М аксим -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

М усикян Карен -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Никитюк Богдан -  II місце, V  літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Патійчуіс Ю рій -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренер-викладач: 
Ш нит М. О.;

Пилипчук Данило -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі:
Хомюк В., Цап О.;

Потапенко Ілля -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренер-викладач: 
Ш нит М. О.;



.Яковінець М аксим -  II місце, V літня гімназіада України з гандболу серед 
“юнаків 2008-2009 рр. н. (18-25.05.2023, м. Ужгород), тренери-викладачі: 
Хомюк В., Цап О.;

5) гімнастика художня:
Гапіч А нна -  144,90 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської області з 

гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Войнаровська Г. А.;

Гережун Анна -  144,40 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Войнаровська Г. А.;

Зозуля Ю стина -  154,4 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (08.03.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Кудріна X.;

Одемчук Анна -  143,80 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Скопюк А. Р.;

Олешко Софія -  143,70 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Агєєва О. Ю.;

Ройко А нгеліна -  144,50 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Войнаровська Г. А.;

Ромаш ок Олександра -  147,45 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Агєєва О. Ю.;

Самойліч Анастасія — 48,60 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Войнаровська Г. А.;

Туриашвілі Софія -  150,55 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Войнаровська Г. А.;

Хлопотова Каріна -  149,70 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (08.03.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Кудріна X.;

6) дзю до:
Купрікова Дарина — II місце (в/к -ьбЗ кг), чемпіонат України з дзюдо серед 

юнаків та дівчат до 16 років (16-17.05.2023, м. Київ), тренери-викладачі. 
Плотнікова Г. М ., М арчук М. Ф., Пивоварчук А. М.;

7) легка атлетика:
Борисюк Анна -  результат 14.25.0 (с/х 3000 м), командний чемпіонат 

Волинської області з легкої атлетики серед дорослих, молоді, юніорів «Разом 
до Перемоги» (10.05.2023, м. Луцьк), тренери-викладачі: Борисюк О. С.,
Борисюк І. Б., Борисюк С. Ю.;

Виш инський Дмитро -  результат 10.96 (біг 100 м), командний чемпіонат 
України з легкої атлетики серед дорослих та молоді 26-28.05.2023, м. Львів), 
тренер-викладач: Киричук В. М.;



Котік Руфіна -  І місце, результат 24.95 (біг 200 м), V літня гімназіада 
■'України (23-24.05.2023, м. Львів), тренери-викладачі: Клімашсвська О. М., 
Вегнер О. А., Карпук П. М.;

Лукаш ик Ярослав -  5 місце, результат 44.57.58 (с/х 10000 м), XVIII літня 
Універсіада - України з легкої атлетики (19-21.05.2023, м. Львів), тренер- 
викладач: Яловик В. Т.;

Л ук’янович Оксана -  результат 14.33.02 (с/х 3000 м), V літня гімназіада 
України (23-24.05.2023, м. Львів), тренери-викладачі: Борисюк В. І,
Борисюк О. С.;

М атрунчик Анна -  результат 14.26.0 (с/х 3000 м), командний чемпіонат 
Волинської області з легкої атлетики серед дорослих, молоді, юніорів «Разом 
до Перемоги» (10.05.2023, м. Луцьк), тренери-викладачі: Борисюк В. 1.,
Борисюк О. С.;

М уравський Едуард -  результат 21.34.35 (с/х 5000 м), V літня гімназіада 
України (23-24.05.2023, м. Львів), тренери-викладачі: Борисюк В. 1,
Борисюк О. С.;

І  спорт ивний розряд
1) важка атлетика:
Базюкевич Артем -  результат 187 (в/к 73 кг), чемпіонат КЗ «ДЮ СШ  № З 

Луцької міської ради» з важкої атлетики (17.06.2023, м. Луцьк), тренер- 
викладач: Костю к А. К.;

Дерлюк Денис -  результат 195 (в/к 81 кг), чемпіонат КЗ «ДЮ СШ  № З 
Луцької міської ради» з важкої атлетики (17.06.2023, м. Луцьк), тренер- 
викладач: Костю к А. К.;

2) волейбол:
Бабич Дарина -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 

серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;
Бачинський Богдан -  І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу 

серед юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер- 
викладач: Вертей І. Ф.;

Борис Аліна -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу серед 
дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;

Голян Вікторія -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук І. І.;

Гордієнко Каміла -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;

Свстратенко Олександр -  І місце, чемпіонат Волинської області з 
волейболу серед юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», 
тренер-викладач: Кравчук І. В.;

Іваню к Таміла •- II місце, чемпіонат України «Дрітяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;

Ковб Назар -  І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу серед
юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер-викладач:
Кравчук І. В.;



М итрофанюк Дмитро — І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу 
серед юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер- 
викладач: Кравчук І. В.;

Найдич Злата -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;

Накоскін Андрій — І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу 
серед юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер- 
викладач: Кравчук !. В.;

Негодю к Захар -  І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу серед 
юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна — 2023», тренер-викладач: 
К р а в ч у к ів . ;

Панько М ар’ян — І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу серед 
юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна — 2023», тренер-викладач: 
Кравчук І. В.;

Пархомук Еріка -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1 .1 ;

Писачук А нна -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;

Прокопчук Ілля -  І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу серед 
юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер-викладач: 
Кравчук І. В.;

Редькович Дарина -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1 .1 ;

Романчук Єва -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1 .1 ;

Сімаков Кирило -  І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу серед 
юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер-викладач: 
Іванюк Л. М.;

Таранова Аріна -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1 .1 ;

Топорков Тарас -  І місце, чемпіонат Волинської області з волейболу серед 
юнаків 2006 р. н. за програмою «Волинь спортивна -  2023», тренер-викладач: 
Вертей І, Ф.;

Удалова Вікторія -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1.;

Ш елест Дарина -  II місце, чемпіонат України «Дитяча ліга» з волейболу 
серед дівчат 2008 р. н., тренер-викладач: Ковальчук 1.1;

3) гімнастика художня:
Грищенко Аріна -  132,75 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 

області з гімнастики художньої (08.03.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Кудріна X.;

Радчук Діана -  114,05 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської області 
з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
В ой н аровська!. А.;



Семеню та Уляна -  112,95 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луці>к), тренер-викладач: 
Войнаровська Г. А.;

4) легка атлетика:
Дусик М арта -  результат 15.38.18 (с/х 3000 м), V літня гімназіада України 

(23-24.05.2023, м. Львів), тренери-викладачі: Борисю к В. 1, Борисюк О. С.;
Наумлю к Роман -  результат 56 м 84 см (метання спису), відкритий 

чемпіонат КЗ «Дитячо-юнацька спортивна ш кола №  З Луцької міської ради» з 
легкої атлетики серед дорослих та молоді (22.06.2023, м. Луцьк), тренер- 
викладач: Сахарук В. І.;

Понікаревич Анна -  результат 15.36.06 (с/х 3000 м), командний чемпіонат 
Волинської області з легкої атлетики серед дорослих, молоді, юніорів «Разом 
до Перемоги» (10.05.2023, м. Луцьк), тренери-викладачі: Борисюк В. І.,
Борисюк О. С.:

Понікарчик Христина -  результат 15.36.6 (с/х 3000 м), командний 
чемпіонат Волинської області з легкої атлетики серед дорослих, молоді, 
юніорів «Разом до Перемоги» (10.05.2023, м. Луцьк), тренери-викладачі:
Борисюк В. І, Борисю к О. С.;

Черевко Катерина -  результат 15.44.78 (с/х 3000 м), V літня гімназіада 
України (23-24.05.2023, м. Львів), тренери-викладачі: Борисюк В. І,
Борисюк О. С.;

Ш пік Роман -  результат 56 м 45 см (метання спису), XVIII літня 
Універсіада України з легкої атлетики (19-21.05.2023, м. Львів), тренер- 
викладач : Сахарук В . І .;

5 ) плавання:
Антоник М арк -  результат 2.40,0 200 м брас (бас. 25 м), чемпіонат 

КДЮ СШ  № 1 з плавання «День дельфініста та комплексиста» (16-17.05.2023, 
м. Луцьк), тренер-викладач: Добровольський Р. Б.;

Арш иннікова Анна -  результат 0.31,96 50 м батерфляй (бас. 25 м), 
чемпіонат КЗ «СДЮ СШ ОР плавання ЛМР» серед вихованців ГБП за 
програмою 37 мікроциклу (18-19.05.2023, м. Луцьк), тренер-викладач. 
Наумова О. В.;

Цвид Назар -  результат 0.29,28 50 м на спині (бас. 25 м), відкритий 
чемпіонат Волинської області з плавання (18-19.04.2023, м. Луцьк), тренер-
викладач: Н аумова О. В.;

Циганю к Роман -  результат 0.33,50 50 м брас (бас. 25 м), чемпіонат 
КДЮ СШ  № 1 з плавання «День дельфініста та комплексиста» (16-17.05.2023, 
м. Луцьк), тренер-викладач: Добровольський Р. Б.;

Кандидат  у м айст уи спорту Укуаїни з неолімпійських видів спорту
1) зміоіані єдиноборства ММА:
Ш имчук Наталія -  II місце (в/к 52,2 кг), чемпіонат Свропи зі змішаних 

единоборств М М А (07-09.04.2023, м. Полтава), тренер-викладач: 
Бондаренко О.;



2) кікбоксинг WAKO:
М ихалик Артем -  І місце (в/к 63,5 кг, 2005 р. н.), чемпіонат України серед 

юніорів з кікбоксингу W AKO (26-28.05.2023, м. Бровари), тренер-викладач: 
Смаль С. А.;

3) козацький двобій:
Вівсяний Артем -  І місце (в/к 63,5 кг), чемпіонат Європи з козацького 

двобою (05-08.05.2023, Сан М арино), тренер-викладач: ГІанасюк О. О.;
/  спорт ивний розряд
1) спортивна акробатика:
Гуріна Олександра -  76,35 балів у сумі (жіночі групи), відкритий 

чемпіонат м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк),
тренери-викладачі: Паїцук В., Кришпінович О.;

Деревецький М атвій -  76,40 балів у сумі (чоловічі пари), відкритий 
чемпіонат м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк),
тренер-викладач: Пащук В.;

Ж ук Софія -  76,35 балів у сумі (змішані пари), відкритий чемпіонат 
м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк), тренери-
викладачі: Пащ ук В., Кришпінович О.;

Коновалова Ксенія -  76,35 балів у сумі (жіночі групи), відкритий 
чемпіонат м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк),
тренери-викладачі: Пащ ук В., Кришпінович О.;

Натурний Володимир -  76,40 балів у сумі (чоловічі пари), відкритий 
чемпіонат м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк),
тренер-викладач: Пащук В.;

Попілевич Зоряна -  76,35 балів у еумі (жіночі групи), відкритий чемпіонат 
м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк), тренери-
викладачі: Пащ ук В., Кришпінович О.;

Хилюк Ярослав -  76,35 балів у сумі (змішані пари), відкритий чемпіонат 
м. Луцька зі спортивної акробатики (27-29.04.2023, м. Луцьк), тренери-
викладачі: Пащ ук В., Кришпінович О.;

2) рукопашний бій:
Зіник Дмитро -  II місце (в/к 60 кг), чемпіонат України з рукопашноію бою 

серед старших юнаків (28.04.2023, м. Київ), тренери-викладачі: Грисю кД . І., 
Стефановський Т. П.;

Ткачук М ихайло -  І місіде (в/к 60 кг), чемпіонат України з рукопашного 
бою серед старш их юнаків (28.04.2023, м. Київ), тренери-викладачі: 
Грисюк Д. І., Тіпухов В. О.;

Кандидат  у майст ри спорту України з видів спорту осіб з інвалідністю  
з ураж еннями опорно-рухоеого апарату, вадами зору, слуху та розумового і 
фізичного розвит ку

1) плавання:
Німчук П оліна -  результат 0:39,42 50 м брас S13 (бас. 25 м), відкритий 

чемпіонат Волинської області з плавання серед осіб з ураженням опорно- 
рухового апарату, поруш енням зору, слуху та розумового і фізичного розвиї'ку 
(02-03.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Галій О. Г.;



Ш имчук Олександр -  результат 0:44,49 100 м брас 8В6 (бас. 25 м), 
відкритий чемпіонат Волинської області з плавання серед осіб з ураженням 
опорно-рухового апарату, порушенням зору, слуху та розумового і фізичного 
розвитку (02-03.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Панасю к С. В.;

Ш ульга М аксим -  результат 0:34,50 50 м брас 813 (бас. 25 м), відкритий 
чемпіонат Волинської області з плавання серед осіб з ураженням опорно- 
рухового апарату, поруш енням зору, слуху та розумового і фізичного розвитку 
(02-03.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Барамигіна О. О.;

/  спорт ивний розряд
1) плавання:
М арковський Олександр -  результат 0:53,75 50 м брас 8В8 (бас. 25 м), 

відкритий чемпіонат Волинської області з плавання серед осіб з ураженням 
опорно-рухового апарату, порушенням зору, слуху та роз)''мового і фізичного 
розвитку (02-03.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Кравченко О. В.;

I I  спорт ивний розряд
1) плавання:
Нечипорук Володимир -  результат 0:43,38 50 м вільний стиль 87 

(бас. 25 м), відкритий чемпіонат Волинської області з плавання серед осіб з 
ураженням опорно-рухового апарату, поруш енням зору, слуху та розумового і 
фізичного розвитку (02-03.06.2023, м. Луцьк), тренери-викладачі: 
Панасюк С. В., Сологуб О. В.;

5. Головному спеціалісту відділу фізичної культури та спорту управління 
молоді та спорту Департаменту культури, молоді та спорту 
облдержадміїїістрації (Наталія Рудько) довести цей наказ до відома 
зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, керівників установ і організацій).

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту -  начальника управління молоді та спорту Департаменту 
культури, молоді та спорту Волинської обласної державної адміністрації 
Тетяну Грицук.

Директр|Г

Наталія О/Дд д

. "  ■ +
"'ДП'РАІИП

О лексан др  ХВШ ДУК


